

Informazione Regolamentata n. 20104-3-2021

Data/Ora Ricezione 12 Gennaio 2021 09:39:13

AIM -Italia/Mercato Alternativo del Capitale

Societa' : CFT S.p.A.

Identificativo : 141255

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : CFTSPANSS01 - Eslava

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 12 Gennaio 2021 09:39:13

Data/Ora Inizio : 12 Gennaio 2021 09:39:16

Diffusione presunta

Oggetto : CFT S.p.A. Comunicazione

ATS_Bundeskartellamt approva

l'acquisizione di CFT da parte di ATS

Testo del comunicato

Vedi allegato.





L'autorità tedesca garante della concorrenza (*Bundeskartellamt*) ha approvato l'operazione di acquisizione del controllo di CFT S.p.A. da parte di ATS Automation Holdings Italy S.r.I.

Milano, 11 gennaio 2021 – Facendo seguito al comunicato pubblicato in data 7 dicembre 2020 da ATS Automation Holdings Italy S.r.l. (I'"Offerente"), società interamente e indirettamente controllata da ATS Automation Tooling Systems Inc. con sede in Ontario, Canada, ai sensi dell'articolo 102, comma 1, del D. Lgs. 24 febbraio 1998, n. 58, come successivamente modificato e integrato, nonché dell'articolo 37 del Regolamento adottato con delibera Consob del 14 maggio 1999 n. 11971, come successivamente modificato e integrato (il "Comunicato 102"), con cui l'Offerente ha comunicato al mercato la propria intenzione di lanciare un'offerta pubblica di acquisto volontaria (l'"Offerta") su tutte le azioni ordinarie, a voto multiplo e speciali di CFT S.p.A. (l'"Emittente"), l'Offerente comunica che, a seguito della richiesta di autorizzazione presentata in data 14 dicembre 2020 dall'Offerente ai sensi e per gli effetti della legge nazionale sul controllo delle concentrazioni all'autorità tedesca garante della concorrenza (Bundeskartellamt), in data 4 gennaio 2021 l'autorità tedesca garante della concorrenza (Bundeskartellamt) ha approvato l'operazione di acquisizione del controllo dell'Emittente da parte dell'Offerente e pertanto la Condizione Antitrust (come definita nel Comunicato 102) è stata soddisfatta.

ATS Automation Holdings Italy S.r.l.

Fine Comunicato n.:	20104-3
---------------------	---------

Numero di Pagine: 3